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رخداد نگاه

باران شیخی زنده و سالم است
فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت:  �

تحقیقات کارشناسان پلیس نشان می دهد «باران 
شیخی»، دانش آموز گمشده در شهر مهاجران، 
زنده و سالم است. سردار«کیومرث عزیزی» 
افزود: پلیس تلاش بی وقفه ای را برای بازگشت 
باران پیش گرفته است و تا حصول نتیجه نهایی 
آن را ادامه می دهد. او اظهار کرد: در همان 
ابتدا کارشناسان پلیس متوجه شدند باران را از 
استان خارج کرده اند؛ بنابراین پلیس از سه روش 
اقدامات پلیسی، گزارش های محلی و همکاری با 

خانواده باران در حال پیگیری وضعیت او است.
فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: از روز 
دوم مفقود شدن باران، تیم هایی از کارشناسان 
پلیس به استان هایی که حدس زده می شد باران 
در آنجا نگهداری می شود، اعزام شدند و با شدت 
و جدیت، جست و جو ادامه دارد. سردار عزیزی 
افزود: پلیس در روز دوم مفقودی باران موفق 
شد افرادی را که او را برده اند، متقاعد کند که با 
خانواده باران تماس بگیرند تا آنها مطمئن شوند 

او سالم و سلامت است.
او اظهار کرد: اکنون نجات جان باران و 
برگرداندن او از هر موضوع دیگری واجب تر 
است و کاری به دلایل این موضوع نداریم و به 
شایعاتی که در این زمینه مطرح می شود، توجهی 
نمی کنیم؛ چراکه حفظ حرمت و آبروی خانواده 

باران نیز برای پلیس اهمیت دارد.
او ادامه داد: پلیس دستگاه قضائی و اعضای 
شورای تأمین استان مرکزی همگی به دنبال این 

پرونده هستند و با جدیت آن را پیگیری می کنند.
فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: برای 
اطمینان افکار عمومی از سلامتی باران باید عنوان 
کرد که روز پنجشنبه گذشته نیز باران توانسته 
دوباره به صورت تلفنی با مادر خود صحبت 
کند. مردم مطمئن باشند که مجموعه پلیس با 
تمام توان خود به دنبال پیدا شدن باران است 
و هر اقدامی که در این زمینه لازم باشد، برای 

بازگرداندن باران به خانواده اش انجام می دهد.
«باران شیخی»، دانش آموز هشت ساله کلاس 
دوم روز شنبه ۲۴ فروردین ماه جاری بعد از خروج 
از خانه در شهرک مهاجران شازند، از توابع استان 

مرکزی، در راه مدرسه مفقود شد.

حکم اعدام برای متهم به تجاوز 
به دختران جوان

مرد متهم به تجاوز به دختران جوان از سوی  �
شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شد.

این متهم که پیش تر حکم اعدامش به دلیل 
نقص در تحقیقات از سوی دیوان عالی کشور، 
نقض شده بود، دوباره از سوی شعبه ۲۸ دادگاه 

انقلاب به اعدام محکوم شد.
متهم این پرونده که مردی ۵۷ ساله است، 
قبلا از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به اتهام 
زنای به عنف به اعدام محکوم شده بود که 
پرونده با اعتراض متهم به رأی صادره به دیوان 
عالی کشور ارسال شد. شعبه دیوان عالی کشور 
در بررسی های خود، به تحقیقات صورت گرفته 
در پرونده ایراد گرفت و آن را برای رفع نواقص و 

محاکمه مجدد متهم به دادگاه بازگرداند.
پس از رفع نواقص مورد نظر دیوان عالی 
کشور از سوی دادسرا، متهم مجددا در شعبه ۲۸ 
دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقیسه محاکمه و 

دوباره به اعدام محکوم شد.
در صورتی که متهم مجددا به حکم صادره 
اعتراض و دیوان عالی کشور حکم را تأیید کند، 
رأی صادره قطعی شده و اجرا می شود، اما اگر 
دیوان دوباره به تحقیقات ایراد بگیرد، پرونده برای 

رسیدگی به شعبه هم عرض ارسال می شود.
اگر در شعبه هم عرض نیز برای متهم پرونده 
حکم اعدام صادر شود، با توجه به اینکه رأی 
صادره اصراری محسوب می شود، پرونده مجددا 
به شعبه دیگری از دیوان عالی کشور برای 
رسیدگی ارسال خواهد شد و دیوان در این زمینه 

رأی اصراری صادر می کند.

سارقان دریچه های فاضلاب 
در دام پلیس

دو سارق سابقه دار که اقدام به سرقت  �
دریچه های فاضلاب در نیمه شب های پایتخت 
می کردند و مشکلاتی را برای شهروندان حین 

رانندگی به وجود آورده بودند، بازداشت شدند.
سرهنگ سعید لشینی، رئیس کلانتری ۱۳۸ 
جنت آباد، در تشریح این خبر بیان کرد: حدود ساعت 
۳:۱۵ بامداد دیروز مأموران گشت عملیات کلانتری 
حین گشت زنی های خود متوجه خودروی آردی 
مشکوکی با سابقه سرقت دریچه های فاضلاب 
شدند. او ادامه داد: مأموران با بررسی موضوع 
متوجه ارتکاب سرقت دریچه فاضلاب با استفاده 
از پیچ گوشتی دسته بلندی از سوی سرنشینان این 
خودرو شدند. آنها با صدور دستور ایست از سوی 
مأموران از محل متواری شدند، اما با تعقیب و گریزی 
کوتاه مدت خودرو توقیف و دو متهم دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی در ادامه گفت: برای هر دو متهم 
سابقه دار که به سرقت دریچه های فاضلاب اعتراف 
کردند، پرونده ای در این زمینه تشکیل شد و متهمان 
برای انجام تحقیقات تکمیلی به مقام محترم 

قضائی معرفی شدند.

پیشگیری از  جرم
 با  مسئولیت شهروندی

در گذشته های نه چندان دور هر گاه در  �
گوشه ای از شهر فریاد فحش و ناسزا به نشانه 
بروز درگیری و نزاع میان دو یا چند نفر به هوا 
با مداخله  برمی خاست، طولی نمی کشید 
رهگذران و افرادی که شاهد زدوخورد بین 
آنها بودند، دو طرف وادار به فروخوردن خشم 
و پایان دادن به رفتارهای پرخاشگرانه خود 
می شدند و در نهایت با پیچیدن صدای صلوات 
فضای متشنج ایجادشده جای خود را به آشتی و 
رفع کدورت می داد؛ تصویری که این روزها کمتر 
شاهد آن هستیم و مدت هاست جای خود را به 
حضور بی تفاوت رهگذران در برابر سرنوشت 
همشهریان خود داده  و واکنش افراد به مشاهده 
چنین صحنه هایی فقط در تصویربرداری از 
صحنه های ناراحت کننده ضرب و شتم افراد به 
منظور نشر در فضای مجازی خلاصه شده است.

شاید بسیاری از افراد مداخله در چنین 
شرایطی را وظیفه پلیس می دانند که بی شک 
در فضای کنونی جامعه  و پررنگ شدن نقش 
اقدامات قانونی در برخورد با حوادث اجتماعی 
چنین است اما در کنار نقش پلیس به عنوان 
مجری قانون، حضور مسئولانه شهروندان  
هنگام مشاهده اشکال مختلف وقوع و بروز 
جرم و جنایت می تواند به میزان درخور توجهی 
از وقوع یا تکرار آنها بکاهد. وقایع تلخی 
مانند قتل های خانوادگی، قتل های ناشی از 
نزاع و درگیری های خیابانی و موارد دلخراش 
کودک آزاری های منجر به فوت  قربانی، از جمله 
مواردی هستند که در صورت حساسیت و 
هوشیاری شهروندان به راحتی قابل پیشگیری یا 
پیگیری به موقع هستند.  اکثر قتل های خانوادگی 
ناشی از اختلافات حل نشده ای است که سال ها  
طول کشیده در حالی که به سادگی با شناسایی 
این خانواده ها از سوی همسایگان و افراد معتمد 
محل و به طرق ریش سفیدانه می توان از تعمیق 
اختلافات میان اعضای خانواده جلوگیری یا این 
افراد را با مراکز مشاوره آشنا کرد؛ از جمله این 
مراکز، می توان از مراکز مشاوره آرامش نام برد 
که زیر نظر نیروی انتظامی به صورت رایگان 
به ارائه خدمات تخصصی روان شناختی  به 

شهروندان می پردازند.
علاوه بر قتل های خانوادگی، پدیده شوم 
دیگری که در سال های اخیر به اشکال مختلف 
شاهد آن بودیم،  کودک آزاری است. در صورتی 
که  شهروندان ما نسبت به اتفاقاتی که در 
همسایگی یا در مناسبات خانوادگی و فامیلی آنان 
می افتد بی تفاوت نباشند، می توانند با مشاهده 
موارد کودک آزاری پیش از آنکه جنایت هولناکی 
پای کارآگاهان پلیس آگاهی را به ماجرا باز کند، 
با شماره تلفن ۱۲۳ اورژانس اجتماعی بهزیستی 
تماس گرفته و متولیان این امر را در جریان موارد 
کودک آزاری، همسرآزاری و حتی سالمندآزاری 
قرار دهند و با مداخله انسان دوستانه خود از 
وقوع جنایت علیه کودکان و زنان و سالمندان 
در جامعه جلوگیری کنند. همچنین در صورت 
مشاهده افراد کارتن خواب، معتادان متجاهر و 
همچنین افراد کم توان ذهنی  یا بیماران روانی 
رهاشده در جامعه با شماره گیری تلفن ۱۳۷ 
خدمات اجتماعی شهرداری، متولیان خدمات 
اجتماعی را در جمع آوری و ساماندهی آنان 

یاری دهند.
بارها دیده شده سارقان اموال دولتی از 
جمله پست های شرکت برق در ساعات خاصی 
از شبانه روز که هیچ گونه عملیات تخصصی از 
سوی شرکت های خدماتی متصور نیست، اقدام 
به سرقت کابل های برق کرده اند. در صورتی 
که شهروندانی که در اطراف این پست های برق 
سکونت دارند، می توانستند با مشاهده این اقدام 
خارج از چارچوب اداری با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و مانع سرقت شوند  یا  
به فرایند شناسایی و دستگیری سارقان از سوی 

پلیس آگاهی  سرعت بخشند.
یکی از ابزارهای اصلی پلیس در حل یا 
کشف پیش دستانه پرونده های جنایی از جمله 
سرقت های مسلحانه از اماکن خصوصی و 
دولتی استفاده از اطلاعات و داده هایی است 
که برخی شهروندان مسئولانه در اختیار پلیس 
قرار می دهند. گاهی اوقات اطلاعات شهروندان
هر چند اندک و محدود می تواند سرنخ حل 
جنایتی بزرگ را در دست کارآگاهان ما قرار دهد.

ایجاد فضای امن در جامعه و افزایش 
احساس امنیت و آرامش اقدامی است که 
بیشتر از آنکه با قوه قهریه پلیس ممکن باشد، با 

مشارکت مسئولانه شهروندان میسر است.
به این نکته باور داشته باشیم که زندگی 
و سرنوشت  همه افراد جامعه زنجیره وار به 
یکدیگر متصل بوده و نتیجه کوتاهی ما در 
اصلاح یا مداخله در حل بحران ها و حوادثی 
است که در جامعه با آن روبه رو  می شویم و 
ممکن است روزی دامن گیر خود ما یا اعضای 

خانواده مان شود.

پنج قاره

۷ کشته و ۶۸ زخمی در ۲ آتش سوزی چین
بر اثر دو حادثه آتش سوزی جداگانه در شهرهای «گویلین» و «شی  �

ان» چین، دست کم هفت نفر کشته و ۶۸  نفر نیز زخمی شدند که حال 
تعدادی از مجروحان وخیم است. در حادثه نخست بر اثر آتش سوزی 
در یک مجتمع مسکونی در شهر «گویلین» استان «گوانگشی ژانگ» 
واقع در جنوب غربی چین، پنج نفر کشته و ۳۸ نفر دیگر نیز زخمی 
شدند. وضعیت شش نفر از مجروحان این حادثه که صبح دیروز روی 
داد، وخیم است. در حادثه دوم نیز بر اثر آتش سوزی و فروریختن یک 
ساختمان مسکونی در شهر «شی ان» واقع در استان شانشی چین، 

دو نفر کشته و ۳۰ نفر هم زخمی شدند. در این حادثه ۹۰ نفر نجات 
یافتند. تحقیق درباره  علت این آتش سوزی در دست بررسی است.

افزایش تلفات توفان در هند و بنگلادش
اقدامات آماده سازی هند در برابر توفان «فانی» و تخلیه بیش از  �

یک میلیون نفر، این کشور را از تلفات ویران کننده در یکی از قوی ترین 
توفان های دهه های اخیر نجات داد، هرچند وسعت خسارات واردشده 
در این توفان هنوز نامشخص است. توفان «فانی» روز جمعه به همراه 
بادهایی با سرعت ۲۵۰ کیلومتر بر ساعت ایالت شرقی «اودیسا» را 

درنوردید. مقامات هند تا روز شنبه از کشته شدن سه نفر در این توفان 
که  به سقوط سقف خانه ها، درختان و تیرهای برق منجر شده است، 
خبر دادند. با این حال، مقامات اعلام کردند  با بازشدن راه های ارتباطی 
و دسترسی به مناطق توفان زده این تعداد افزایش خواهد یافت. روز 
شنبه «فانی» از ایالت غربی «بنگال» عبور و  حین تضعیف شدن به 
سمت بنگلادش حرکت کرد. تاکنون کشته شدن دست کم ۱۲ نفر در 
بنگلادش  تأیید شده است. پیش بینی شده بود  این وضعیت آب و 
هوایی بد حدود صد میلیون نفر را در جنوب آسیا از جزایر «آندامان» 

تا کوه «اورست» در نپال تحت تأثیر قرار دهد.

شرق: اعضای باندی که بعد از سرقت گوشی های 
تلفن همراه آنها را اوراق می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، فرد جوانی روز ۱۳ 
بهمن سال گذشته با مراجعه به کلانتری مرزداران 
گفت گوشی تلفن همراهش از سوی دو جوان 
موتورسوار به سرقت رفته است. با توجه به وقوع 
جرائمی مشابه در محدوده غرب و شمال غرب 
تهران، پرونده برای شناسایی و دستگیری سارقان 
در دستور کار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
مال باخته به کارآگاهان گفت : ساعت ۲۳ روز 
حادثه در خیابان مرزداران در حال صحبت با 
گوشی موبایل بودم که ناگهان دو پسر جوان سوار 
بر موتور آپاچی سفید اقدام به سرقت گوشی 
کردند و به سرعت متواری شدند. کارآگاهان با 
اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی هویت 
یکی از سارقان به نام «مسعود ۲۴ساله»  شدند 
و او را دستگیر کردند. سپس متهم یکی دیگر از 
همدستانش را به نام  «بهروز»  که از سارقان 
سابقه دار است، به کارآگاهان معرفی کرد. 

به این ترتیب، متهم دوم نیز به دام افتاد. آنها 
در بازجویی ها به ده ها فقره سرقت گوشی با 
موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ اعتراف کردند و 
تاکنون بیش از ۱۵ مال باخته متهمان را شناسایی 
کرده اند. سارقان به کارآگاهان گفتند گوشی ها را 
پس از سرقت به شهریار می بردند و به چهار نفر 
می فروختند. کارآگاهان تحقیقات را پی گرفتند و 
فهمیدند  چهار مال خر به صورت گسترده اقدام 
به خرید و فروش و اوراق گوشی های مسروقه 
می کنند . این گونه بود که آن چهار نفر نیز 

دستگیر شدند.
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه 
با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعترافات 
متهمان به ده ها فقره سرقت و خرید و فروش 
اموال مسروقه، آنها از سوی بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای ناحیه دو تهران برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات در اختیار پلیس آگاهی قرار داده 

شدند.

انهدام باند سرقت گوشى هاى تلفن همراه
شرق: پسری که با دردست داشتن اپل آیدی زن 
جوان قصد اخاذی از او را داشت، دستش رو 
و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، آخرین 
روزهای فروردین ماه زن جوانی به نام منیژه به 
اداره پلیس فتای تهران رفت و از ماجرای تهدید 

یک مزاحم پرده برداشت.
زن جوان در اظهاراتش عنوان کرد: چندی قبل 
یک گوشی اپل خریدم و بعد از چند روز احساس 
کردم یک نفر به اطلاعات شخصی گوشی موبایلم 
دسترسی پیدا کرده تا اینکه مرد ناشناسی با ارسال 
اطلاعات و تصاویرم پیشنهاد دوستی را مطرح و 
تهدید کرد اگر خواسته اش را اجرا نکنم، اقدام به 
انتشار تصاویر شخصی ام می کند. او همچنین از 

من درخواست پول کرد.
مأموران در تحقیقات ابتدایی از زن جوان 
پی  بردند اپل آیدی گوشی موبایل منیژه را یکی 
از بستگانش فعال کرده و این در حالی بود که 
زن جوان هیچ شکایتی از پسر جوان نداشت 
و تأکید می کرد به او اعتماد دارد و این اخاذی 
و پیشنهاد دوستی از سوی او صورت نگرفته 

است. کارشناسان پلیس فتا درحالی که زن 
جوان تأکید می کرد پسر آشنا در این ماجرا 
نقشی ندارد، با اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی عامل این مزاحمت اینترنتی شدند و در 
عملیاتی غافلگیرانه متهم را که فرهاد نام دارد، 

دستگیر کردند.
وقتی منیژه مقابل پسر جوان قرار گرفت، 
مشخص شد او همان پسر آشناست که شاکی به 

وی اعتماد داشت.
پسر جوان پس از دستگیری گفت: پس از 
اعتماد منیژه و ساخت اپل آیدی برای گوشی 
موبایلش وسوسه شدم و تصمیم به اخاذی 
و ارتباط دوستی با او گرفتم، اما حالا از کارم 

پشیمانم.
سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: هنگام 
فعال کردن اپل آیدی گوشی بهتر است از سایت 
شرکت سازنده و مکان های مناسب و افراد 
مطمئن کمک بگیرید و هیچ گاه گوشی را در 

اختیار افراد ناصالح قرار ندهید.

 تهدید زن جوان با استفاده از اپل آیدى

 سردار علیرضا لطفى
 رئیس پلیس آگاهى

   تهران بزرگ

شوهر  به  جوان  زن  ممنوعه  عشق  شرق: 
خواهرشوهرش جنایتی را رقم زد که زن جوان و مرد 
موردعلاقه اش آن را طراحی کرده  بودند. به گزارش 
خبرنگار ما، یک سال قبل زنی به نام مینا به مأموران 
خبر داد شوهرش گم شده است. این زن ادعا کرد 
شوهرش برای خرید نان از خانه خارج شد و دیگر 

برنگشت.
این در حالی بود که ساعاتی قبل از اعلام خبر 
گم شدن این مرد، مأموران جسد مردی را از داخل 
یک کانال آب پیدا کرده  بودند. هرچند بررسی های 
اولیه نشان می داد این مرد غرق شده  است اما بعد از 
اینکه جسد از سوی زن جوان شناسایی و مشخص شد 
جسد متعلق به حامد شوهر اوست، پزشکی قانونی 
اعلام کرد این مرد به قتل رسیده  است؛ ضمن اینکه در 
محتویات معده او سم پیدا شده  است. به این ترتیب 
مینا که با مشخص شدن این مسئله دچار تناقض گویی 
شده  بود، بازداشت شد. هرچند او سعی داشت همه 
چیز را انکار کند اما بعد اعتراف کرد با همدستی مردی 
به نام یاسر که شوهر خواهرشوهرش  است، دست به 

قتل شوهرش زده  است.
این زن گفت: من و یاسر خیلی همدیگر را دوست 
داشتیم و مدتی بود با هم رابطه داشتیم. برای اینکه 

بتوانیم به هم برسیم، باید شوهرم و خواهرش را از 
سر راه برمی داشتیم. یاسر پیشنهاد داد شوهر من را 
بکشیم چون شوهرم حاضر نبود مرا طلاق بدهد و ما 
دو بچه  داشتیم. یاسر گفت بعد از قتل خودش هم 
زنش را طلاق می دهد تا با هم ازدواج کنیم. نقشه 
قتل را طراحی کردیم. شب حادثه من مقداری آب میوه 
مسموم به شوهرم دادم و بعد یاسر آمد و کار را تمام 

کرد؛ من نمی دانم بعد چه اتفاقی افتاد.
وقتی یاسر بازداشت شد؛ او نیز اتهام قتل را قبول 
کرد و گفت: حامد همسرش را دوست داشت اما مینا 
او را دوست نداشت. از روزی که رابطه ما شکل گرفت 
دیگر نه من زنم را دوست داشتم نه او شوهرش را 
دوست داشت. ما فقط می خواستیم با هم زندگی کنیم 
و به هم قول داده  بودیم که بچه های من و بچه های 
او را مثل فرزندان خودمان بدانیم و از آنها مراقبت 
کنیم. من راحت می توانستم همسرم را طلاق بدهم اما 
مینا مشکل داشت چون با شوهرش اختلافی نداشت 
و نمی توانست جدا شود. ما راهی جز اینکه حامد را 
از سر راه برداریم نداشتیم. از قبل برنامه چیده  بودیم. 
روز حادثه مینا به من خبر داد حامد در خانه  است و 
من هم به بهانه سرزدن به خانه آنها رفتم. مینا برای 
ما آب میوه آورد و آب میوه مسموم به حامد داد. بعد 

از اینکه چنددقیقه ای نشستم خداحافظی کردم و از 
خانه خارج شدم. تصمیم ما این بود که بعد از مرگ 
حامد به پلیس اعلام کنیم که خودش مرده  است اما 
مینا با من تماس گرفت و گفت ترسیده و نمی داند چه 
کند. من هنوز داخل ماشین بودم. دوباره به خانه مینا 
برگشتم و به محض اینکه وارد خانه شدم، دیدم حامد 
روی زمین افتاده  است. وقتی این اتفاق افتاد، شب بود. 
من به مینا گفتم چاره ای نداریم جز اینکه او را خفه 
 کنیم. می خواستم او را در خانه خفه کنم که مینا اجازه 
نداد. او گفت حالش بد می شود و نمی تواند شوهرش 
را در آن وضعیت ببیند. حامد را به داخل ماشین بردم 
و او را خفه کردم و بعد جسدش را داخل کانال آب 
انداختم. تاریک بود و هیچ چیز خوب دیده نمی شد. به 
محض اینکه جسد به داخل آب افتاد، متوجه شدم 
اشتباه کردم و حامد هنوز زنده  است؛ او در آب دست 
و پا می زد و نفس می کشید؛ بعد فرار کردم. گفته های 
این مرد در حالی بود که پزشکی قانونی مرگ به خاطر 
خفگی در آب را تأیید نکرد و علت مرگ را خفگی با 
جسم نرم و منعطف اعلام کرد. با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ 

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد.
متهمان در دادگاه حاضر شدند. دو فرزند مقتول 

به عنوان ولی  دم همراه مادربزرگشان برای محاکمه 
به دادگاه آمده  بودند اما از آنجایی که بچه ها زیر 
سن شرعی و قانونی بودند، نمی توانستند درخواستي 
بکنند و دادستان باید در این خصوص درخواست ارائه 
می داد و چون در کیفرخواست درخواست ارائه نشده 
 بود هیئت قضات تصمیم گرفتند ادامه رسیدگی را به 
بعد از رفع نقص پرونده در این خصوص موکول کنند.

هرچند رسیدگی انجام نشد اما وکیل مدافع مینا که 
متهم به معاونت در قتل شده  بود از قضات خواست تا 
اجازه دهند فرزنداش را ببیند. او گفت: خانواده مقتول 
اجازه نمی دهند مینا حتی تلفنی با بچه هایش صحبت 

کند و او به خاطر همین مسئله تحت فشار است.
مادر مقتول نیز گفت: من پسرم را از دست 
دادم و زندگی دخترم خراب شد و همه این کارها 
را مینا انجام داده  است. نوه هایم آواره شده اند. من 
به هر طریقی شده نوه هایم را بزرگ می کنم اما از 
مینا گذشت نمی کنم و او را نمی بخشم. او هربار 
به خانه ما تلفن می کند من حالم بد می شود و 
نمی خواهم اجازه دهم او بچه ها را ببیند. او باید 

بداند ازدست دادن  فرزند یعنی چه.
با این حال قضات اجازه دادند مینا چنددقیقه ای را 

با بچه هایش بگذراند.

شرق: طلاساز بدهکار که از مغازه دوست خود پنج کیلو طلا دزدیده بود، 
دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، سرقت از یک 
مغازه طلافروشی در بازار بزرگ طلا در بازار سبزه میدان روز ۲۳ اسفند سال 
گذشته به کلانتری ۱۱۳ بازار اعلام شد. با حضور مأموران در محل سرقت و 
تأیید خبر اولیه، پرونده مقدماتی تشکیل شد و برای ادامه رسیدگی در اختیار 

پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان با حضور در محل سرقت و بررسی صحنه جرم اطلاع پیدا کردند 
سارق یا سارقان، بدون تخریب درِ ورودی مغازه  یا گاوصندوق اقدام به سرقت 
بیش از پنج کیلوگرم طلاجات داخل مغازه به ارزش تقریبی دو میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان کرده اند و از محل سرقت خارج شده اند.
کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سرقت،  بررسی فرضیه آشنابودن 
سارق را در دستور کار خود قرار دادند و با تحقیق از مال باخته و دیگر افراد 
مرتبط با وی اطلاع پیدا کردند یکی از همکاران مال باخته به نام رامین . ب 
( ۴۵ساله ) از مدتی پیش درگیر مشکلات شدید مالی شده و پس از مدت 
کوتاهی از زمان سرقت نیز دیگر هیچ گونه تماس یا ارتباطی با مال باخته 

نداشته است.
در تحقیق از مال باخته مشخص شد رامین حدود پنج سال با او ارتباط 
نزدیک کاری داشته و همین موضوع باعث شده بود  مال باخته کلید مغازه 

خودش را در اختیار رامین قرار دهد به گونه ای که بسیاری از اوقات و در غیبت 
مال باخته، رامین به تنهایی در مغازه حضور داشت.

اطلاعات به دست آمده از مال باخته و دیگر اقدامات پلیسی، از انجام سرقت 
به وسیله رامین حکایت داشت. به همین دلیل بلافاصله هماهنگی لازم با 
بازپرس شعبه ۱۴ دادسرای ناحیه ۱۲ تهران انجام شد و کارآگاهان پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی به محل سکونت و کار رامین در 
شهرستان اصفهان اعزام شدند و ضمن دستگیری این متهم، در بازرسی از 
مغازه طلاسازی اش موفق به کشف چهار کیلو و ۷۵۰ گرم از طلاجات مسروقه 

شدند.
رامین که چاره ای جز اعتراف و بیان واقعیت نداشت، اعتراف کرد 
دسته کلید مغازه مال باخته را حدود دو ماه پیش از سرقت با سوءاستفاده از 
غیبت مال باخته در مغازه دزدیده و به دلیل بدهی دو میلیاردتومانی سرقت از 

طلافروشی را طراحی کرده و به تنهایی انجام داده  است.
سرهنگ کارآگاه حمداالله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به سرقت بیش 
از پنج کیلوگرم طلاجات، قرار چندمیلیاردی از سوی بازپرس پرونده صادر شد 
و تحقیقات تکمیلی برای کشف دیگر طلاجات مسروقه در اختیار پایگاه هفتم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

شرق: مردی که به عنوان متهم ردیف دوم در پرونده 
ربودن فردی ثروتمند به حبس محکوم شده بود، با 

حفظ جزء سی ام قرآن تخفیف گرفت.
به گزارش خبرنگار ما این متهم پیش از این 
توانسته بود رضایت شاکی را جلب کند و با حفظ 
جزء سی ام نیز کمتر از یک سال از مجازاتش تخفیف 
داده شد. دوست این مرد جوان به او وعده داده 
بود اگر عموی ثروتمندش را بربایند و بتواند طلبش 
را از او بگیرد مبلغ صد میلیون تومان به او خواهد 
داد اما پدر طراح این آدم ربایی میلیاردی زمانی که 
متوجه ربوده شدن برادرش شد، با مراجعه به بانک 

حساب های بانکی وی را مسدود کرد و پسرش را در 
اجرای نقشه اش ناکام گذاشت.

این آدم ربایی چهارم شهریور سال ۹۶ اتفاق افتاد. 
روز حادثه کارگر یکی از حجره داران بازار میوه و تره بار 
تهران به خانه صاحبکارش رفت تا مثل هر روز او را 
به میدان تره بار ببرد؛ اما هرچه زنگ خانه را زد، کسی 
در را باز نکرد و حتی وقتی به موبایل صاحبکارش 

تلفن کرد نیز کسی جواب نداد. 
پس از آن کارگر جوان به دلیل نگرانی سراغ 
سرایدار ساختمان رفت و پس از دیدن فیلم  
دوربین های مداربسته ساختمان متوجه ربوده شدن 

مرد حجره دار توسط دو نفر نقابدار شدند. پس از آن 
کارگر جوان پلیس و برادر مرد ربوده شده را در جریان 
قرار داد. در ادامه تیمی از مأموران در محل حاضر 
شدند و پس از بازبینی فیلم لحظه ربوده شدن مرد 
حجره دار، تحقیقات پلیسی به دستور آرش سیفی 
بازپرس وقت شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 

تهران کلید خورد. 
در نهایت با سرنخ های به دست آمده، تحقیقات 
روی خانواده و آشنایان مرد ثروتمند متمرکز شد و 
در نهایت برادرزاده مرد حجره دار که تا مدتی قبل در 
کنار عمویش مشغول به کار بود اما به خاطر طلبی 

که از عموی خود داشت، از حجره میوه و تره بار بیرون 
آمده بود، به عنوان مظنون تحت نظر قرار گرفت و 
مشخص شد به خاطر اختلافش با او این نقشه را 
طراحی کرده و در این کار از دوستش کمک گرفته 
است. به این ترتیب هر دو متهم دستگیر شدند و به 
دلیل رضایت شاکی از جنبه عمومی جرم پای میز 
محاکمه رفتند که هر دو به حبس محکوم شدند. در 
حال حاضر متهم ردیف دوم که به خاطر مشارکت در 
آدم ربایی و سرقت مقرون به آزار به سه سال حبس 
محکوم شده بود، با توجه حفظ جزء سی ام حدود 
۱۱ ماه تخفیف در مجازات شامل حالش خواهد شد.

زن جوان در پی عشق ممنوعه  نقشه مرگ بار 
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